



Ebeveynlere bildiri

— Yuvada, okulda, gençlere ve çocuklara sunulan diğer bakım yerlerinde yeni koronavirüs vakalarına rastlama durumunda.

30.07.2020

Çocuğumun yuvasında/okulunda v.s. bulaşma meydana gelirse ne yapılır?

Bir çocuğın yeni koronavirüs testi pozitif çıkarsa Sağlık Bakanlığının tavsiyesine uyup, ebeveynlerin de çocuğın yuvasını/okulunu v.s. bilgilendirmeleri gerekir.

Çocuğunuzun yuvası/okulu v.s. bir çocuğın yeni koronavirüsünü kaptığı haberini alırsa, öneri doğrultusunda yönetimin diğer çalışanları ve aileleri bilgilendirmeleri gerekiyor ve bunu – ilgilinin kimliğini açıklamadan – bildiri, e-posta, ebeveyn platformu ve benzeri yollarla yapmalıdırlar.

Bir diğer öneri, yönetimin salgına maruz kalmış çocuk/ genç/çalışan gibi muhtemel yakın temasların tespitinde yer almalarıdır.

Yuva/okul yönetimi sizin çocuğunuzun taşıyıcı biri ile yakın teması olduğunu düşünürse sizinle doğrudan irtibata geçecektir. Hasta Güvenliği Bakanlığının temas takibi yapan Korona Takip Birimi tarafınca da aranmanız mümkün.

Sadece taşıyıcı biri ile uzun dönem yakın teması olmuş çocukların aileleri ile doğrudan iletişime geçilir.

Yakın temaslar uzun süreliğine yakın temasları bulunmuş kişiler olarak tanımlanır. Çocuklar konusunda örneğin bakımında/yuvada, okulda veya spor aktivitesinde diğer çocuklar ve ebeveynler ile doğrudan fiziki temas ile veya 15 dakika üzeri 1 metreden daha az bir mesafeyle çocukla oyun oynayarak gelişir.

Çocuğunuzun taşıyıcı biriyle yakın teması olduysa ne yapmalısınız?

Temel anlamda çocukların ebeveynlerin de uyduğu tavsiyelere uymaları gerekir, yani çocukların evde kalmaları ve test edilmeleri gerek. Lakin 12 yaşından küçük çocukların test edilme zorunluluğu yoktur, bu onları korkutabileceği için.

Bilgi kaynağımızı okuyun *Yeni koronavirüsü testi pozitif çıkan biri ile yakınlığı olanlar.*

Çocuğumun COVID-19 belirtileri olursa ne yapmalıyım?

Temel olarak çocuklar da ebeveynlerin uyduğu tedbirlere uymalıdır. Çocuğunuzu evde tutun ve hekimi değerlendirmesi için ve olasılık bir test yönlendirmesi için arayın.

Bilgi kaynağımızı okuyun *COVID-19 belirtileri olanlar*.

Çocuğumun test sonucu pozitif çıkarsa ne yapmalıyım?

Temel olarak çocuklar da ebeveynlerin uyduğu tavsiyelere uymalıdır. Çocuğunuzun yeni koronavirüsü testi pozitif çıkarsa Hasta Güvenlik Bakanlığına bağlı olan Korona Takip Birimi tarafınca aranırsınız. Çocuğunuzun yakın temaslarını belirlemekte yardımcı olabilirsiniz. Korona Takip Birimine siz de bu numaradan ulaşabilirsiniz 32 32 05 11.

Tavsiyemiz yuvayı/okulu bilgilendirmeniz ve böylece salgına maruz kalmış olan çocukların aileleri de bilgilendirilir ve diğer çocukların test edilmesi sağlanır.

Buradaki *Yeni koronavirüsü test sonucu pozitif çıkanlar* adlı bilgi kaynağımızı okuyun.

Çocuğunuzun hastalığı hakkında soru durumunda **hekiminizi arayın.**

Korona Takip Birimine veya teste dair sorularınız varsa **Korona Takip Birimine** şu numaradan ulaşabilirsiniz **3232 0511**.

Diğer sorularınız için **yetkililerin ortak danışma hattına bu numaradan** erişebilirsiniz **7020 0233**.

Yeni koronavirüs/ COVID-19 hakkında bilinmesi gerekenler

Yeni koronavirüsü bulaştığı durumda meydana gelebilen hastalığın adı COVID-19.



Bulaşma

Bulaşmayı en iyi şekilde önlemek için yeni koronavirüsün nasıl bulaştığını bilmek önemli.

Temas yoluyla bulaşma: Virüs bulunan yüzeylere dokunduktan sonra burnunuza, gözünüze veya ağızınıza dokunma sonucu bulaşma. Temas yoluyla bulaşma riski etkili el hijyeni ve temizlik ile azalır.

Damla yoluyla bulaşma: İnsandan insana solunum yoluyla damlacıklar halinde yayılan bulaşma, örneğin öksürmekle ve hapşirmekle. Damlacıklar 1-2 metre mesafesinde yere düşüyor, böylece damla yoluyla bulaşma riski artan mesafeyle azalır.



Belirtiler

Genel COVID-19 semptomları:

Kuru öksürük	Boğaz ağrısı
Yüksek ateş	Baş ağrısı
Nefes darlığı	Kas ağrıları

Yaygın bulaşmaya önlem

Öncelik sıralamasına göre en önemlisi:

1. Belirti gösteren kişilerin izolasyonu ve bunların yakınlarının tespiti
2. Öksürme etiketi odaklı hijyen, el hijyeni ve temas noktaları
3. Mesafe, sıklık, süre ve bariyer odaklı temas azalımı



Tavsiyelerden birini yerine getiremiyorsanız, diğerleri ile daha titiz davranmaya çalışın.